
Humpolec
0

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě

Identifikace zadavatele
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, IČO: 00248266.

Identifikace veřejné zakázky
Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Způsob zadání veřejné zakázky:

Způsob financování veřejné
zakázky:

Stavební úpravy a přístavba výtahu k Domu
s pečovatelskou s|Užbou v Humpolci

Veřejná zakázka na stavební práce

veřejná zakázka malého rozsahu

Částečně vlastní zdroje zadavatele,
částečně prostředky Ministerstva pro
mIstni rozvoj, program 11762 -
Bezbariérové obce do roku 2017

výběrové řIzeni zakázky malého rozsahu, v soU|adu s PRAVIDLY RADY MĚSTA
HUMPOLEC č. P/1/2022/RM pro zadáváni veřejných zakázek v podmínkách
města Humpolec a příspěvkových organizací zřizovaných městem Humpolec
schválenými Radou města Humpolec pod č. usnesení 1223/56/RM/2021.

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podáni nabídek nabídky 2 účastníků.

Identifikační údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje
seznam nabídek, který je přňohou tohoto protokolu.

Nabídky podané v elektronické podobě byly otevírány dne 29. 1. 2025 v 9:00
hod., na adrese zadavatele - Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396
22 Humpolec, po Up|ynutÍ lhůty pro podáni nabídek.

Účastník výběrového řízení STATUS stavební a.s., IČO: 46679120

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
c Nabídka byla podána v elektronické podobě
c S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Nabídková cena bez DPH: 1 498 740,63 KČ
Nabídková cena VC. DPH 12 %: 1 678 589,51 KČ

Strana: 1/3



Účastník výběrového řízení: K.A.D.A. s.r.o., IČO: 63475723

(.) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
d Nabídka byla podána v elektronické podobě
c) S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena vC. DPH 12 %:

2 395 0OO,OO Kč
2 682 400,00 Kč

Seznam nabídek, které byly při otevíráni nabídek označeny jako nepodané a
v dalším průběhu výběrového řIzenI se k nim nebude přihlížet:
Žádná nabídka nebyla při otevÍrání nabídek označena jako nepodaná.

Přílohy protokolu
Příloha č. 1- Seznam nabídek

29. 1. 2025

Podpisy všech přítomných členů a náhradníků členů komise:

Jana Dubová

Petra Hložková

Strana: 2/3



Příloha č. 1 - Seznam nabídek

Komise obdržela ve lhůtě pro podáni nabídek, tj. do 29. 1. 2025 do 9:00 hod.
nabídky následujtich účastníků:

Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek:

Pořadové Obchodn" . , D:t:b: ' Způsob
l číslo . Stdio lCO podání

firma přijet' nabídkynabídky nabídky

001 STATUS Nádražní 998, 396 01 46679120 28.1.2025 .stavební a.s. Humpolec 14:19:11 E|ektron|cky

I
002 K.A.D.A. s.r.o, Prusinovského 487 63475723 29.1.2025664 42 Modřice i 08:19:38 E|ektron|cky

Strana: 3/3


